
Lietuvos  boulingo  "A"  lyga 2 ratas
Žirmūnų boulingo sporto klubas, Vilnius 2021-12-06 d.

Namų komanda Žirmūnai 20
Svečių komanda Bowly 16

Namų  komanda Žirmūnai

* Vardas,Pavardė
1 partija 2 partija 3 partija 4 partija 5 partija

Suma Vidurkis
Pora Rezultatas Pora Rezultatas Pora Rezultatas Pora Rezultatas Pora Rezultatas

1 Artūras Fiodorovas 2 210 2 247 2 171 2 185 2 235 1048 209,60

2 Rokas Rudžinskas 2 214 2 208 2 216 2 202 2 211 1051 210,20

3 Sergejus Fiodorovas 1 204 1 202 1 185 1 191 1 193 975 195,00

4 Ernestas Fiodorovas 1 178 1 190 1 248 1 198 814 203,50

5 Arūnas Varnelis 1 202 202 202,00

6 0 0,00

7 0 0,00

Pora Nr.1 382 392 433 389 395 1991 199,10

Pora Nr.2 424 455 387 387 446 2099 209,90

Viso per partiją (bendras rezultatas) 806 847 820 776 841 4090 204,50

Skirtumas  per  partiją -66 21 114 -109 66 26 VISO

Taškai Pora Nr.1 0 0 2 0 0 2
Taškai Pora Nr.2 0 2 2 0 2 6
Taškai (bendras rezultatas) 0 2 2 0 2 6 12

Taškai  (viso) 0 4 6 0 4 6 20

Svečių komanda Bowly

* Vardas,Pavardė
1 partija 2 partija 3 partija 4 partija 5 partija

Suma Vidurkis
Pora Rezultatas Pora Rezultatas Pora Rezultatas Pora Rezultatas Pora Rezultatas

1 Marius Steponavičius 1 248 1 237 1 213 2 246 2 227 1171 234,20

2 Dovydas Dusevičius 2 223 2 221 2 150 2 200 2 231 1025 205,00

3 Laimonas Senkus 1 177 1 192 1 157 1 245 1 156 927 185,40

4 Domantas Čepulis 2 224 2 176 2 186 1 194 1 161 941 188,20

5 0 0,00

6 0 0,00

7 0 0,00

Pora Nr.1 425 429 370 439 317 1980 198,00

Pora Nr.2 447 397 336 446 458 2084 208,40

Viso per partiją (bendras rezultatas) 872 826 706 885 775 4064 203,20

Skirtumas  per  partiją 66 -21 -114 109 -66 -26 VISO

Taškai Pora Nr.1 2 0 0 2 0 4
Taškai Pora Nr.2 2 2 0 2 2 8
Taškai (bendras rezultatas) 2 0 0 2 0 0 4

Taškai  (viso) 6 2 0 6 2 0 16
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Lietuvos  boulingo  "A"  lyga 2 ratas
Žirmūnų boulingo sporto klubas, Vilnius 2021-12-06 d.

Namų komanda Žirmūnai 20
Svečių komanda Bowly 16

* VARDAS, PAVARDĖ PARTIJOS
TAŠKAI

SUMA VIDURKIS
POROJE KOMANDOJE VISO VIDURKIS

Namų  komanda Žirmūnai

1 Artūras Fiodorovas 5 6 6 12 2,40 1048 209,60

2 Rokas Rudžinskas 5 6 6 12 2,40 1051 210,20

3 Sergejus Fiodorovas 5 2 6 8 1,60 975 195,00

4 Ernestas Fiodorovas 4 2 4 6 1,50 814 203,50

5 Arūnas Varnelis 1 0 2 2 2,00 202 202,00

6 0 0 0 0 0,00 0 0,00

7 0 0 0 0 0,00 0 0,00

Svečių komanda Bowly

1 Marius Steponavičius 5 6 4 10 2,00 1171 234,20

2 Dovydas Dusevičius 5 8 4 12 2,40 1025 205,00

3 Laimonas Senkus 5 4 4 8 1,60 927 185,40

4 Domantas Čepulis 5 6 4 10 2,00 941 188,20

5 0 0 0 0 0,00 0 0,00

6 0 0 0 0 0,00 0 0,00

7 0 0 0 0 0,00 0 0,00


